АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
        17 июля  2015 г                                                                                                                                    № 51-р
                                                                                                                                                                      экз. ___

с.Б.Нагаткино

 О  назначении уполномоченного структурного подразделения, осуществляющего проведение экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности
1. Назначить  отдел экономического развития и инвестиций администрации МО «Цильнинский район» (Шубина З.Д.)  уполномоченным структурным подразделением, осуществляющим проведение экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности   в муниципальном образовании «Цильнинский район».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации МО «Цильнинский район», начальника управления социально-экономического развития  Е.А.Хайретдинову.
Глава МО «Цильнинский район»                                                   Х.В.Рамазанов